
Pedagogická
fakulta
i];;:<_i;jtv

r..l il * i,.l r:,: l, i ,; t:

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
i,,,i, ,: ,:.,':,,,;,,'t,, .,

,.,: .: ,,.t |,,i',,, :,,,,]

Jméno a přúmení
studenta/tky:

Studijní přogram:

Studijní obor:

Katedra:

Název práce:

re
§ Alena Anna červená
l
!

osobní číslo:

Učitelswí pro mateřské školy

t
i
1 Akademický rok:
!

i
l
l

1j

Vedoucí práce:

i:i:iii.]::i;: :::]:1: i :::;:ji;i ::l:::iii:i:::::iLl l i LL]l]|]1ii

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provazane

Naplnění cílů práce:

ffi
i prror. Marta Franclová, PhD.
!

]]+l l §,i: ::: !::::-:

{id.§bl§lf':§ť§S§

Xtrn cíle nejsou korektně formulovány

Xntrtr neodpovídá

Xtrt][j nejsou podstatné

r]

i-l
L _]

XInn neprovazane

§pecializace v pedagogice

Autostimulace (masturbace) dětív mateřské škole z pohledu učitelek

cíle práce naplněny Xnrn nenaplněny



ry.".;'{ť*.,,...'Způsobzpraaování

Zvolené metodologické řešení:

L}.:{ij

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

odpovídá cílům práce X n ! n neodpovídá cílům práce

Adekvátní použití výzkumných metod, metodických postupů:

:1. ]. :l ii]

Způsob prezentace problému/tématu:

1, }:. l r:

některé části práce nejsou dostatečně
dopracované, dokončené

ij.}

X ! ! n zdrojenejsouaktuální

1)j;';

nntrX práceneobsahujezahraničnízdroje

1L.:j'

zcelaadekvátní tr X tr n neadekvátní

3.2.3ll

přiměřenýajasný !Xtrn
Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracovaná

dostatečná XtrtrI nedostatečná

práce s odbornou literaturou:

Xntrn

výborná ! X n n nedostatečná(neodpovídající)

Aktuálnost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

relevantní Xnnil nerelevantní

).

X
,t

!
citační norma:

zcela dodržena n il nedodržena



iiii§aj=, ::l
,:]ri::ší.lii llV.]

fiÉ
i::::::::::::Fiii

vyhovující

ll;$i|i4]i.1::l:!:_.=:i]::l
itlll!|.Fi.,::]:],:,.:::i]:: .1.1.,.:

iliiilri,i.r_-',:::::a:::::,:]:::ii.ii]!iiiii]!li:::.:ja:]::: iniť
i :i:iiiii:j:]j]:]ii.:]:::.!:::::::: 4i

Stylistická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsa huje 8ramatické chyby

Odborný jazyk:

Xtrnn neodpovídá požadova né úrovni

,}

Xt]nn obsa huje velké m nožství
gramatických chyb

používá výborně Xnnn nepoužívá

fi;jij;lxl,rilri-s,.Effi ilii};iŘ
] Lil I ii!i!i_iÝ1:;!::il.:= .|,,,:,i|ljr:|.a:aa::a_a.'a= i!|:},ja

Rozsah práce:

l], ;

4 Forrnální,úraveň práce

'o:. '.

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

Xn[]l] neod povídá stanoveným požadavkům

obsahuje Xntrn neobsahuje

Xrtrn nevyhovující

BŘtl$iffili|fii§H

nevyhovující

,ltj::l:::::::::=:::::::::::=;i |||:!..:a=

,i:ili!:l]|]]]]:]:]:::1:1:::=:i] iiii]liÉ

=;,;1;;;;;1,;j;{.,,,i1;:

Již samotná volba tématu je dle mého názoru výpovědí o hlubokém zájmu autorky o problematiku edukace

předškolního dítěte a o osobníodvaze otevírat v tomto kontextu pro mnohé kontroverzní Či zúskostňující

otázky, problematice dětské masturbace nenív odborných pedagrgických kruzích věnována soustředěná

pozornost, ale jak se ukazuje ve výzkumné části předložené práce, mezi učitelkami mateřských Školje toto

téma aktuální. Autorce se podařilo sepsat teoretickou část prálce tak, že je skuteČně odrazovým mŮstkem

pro část výzkumnou , čímždošlo k vnitřnímu propojení obol č"stí. Místy se sice objevují stylistické

neobratnosti, ale můžu konstatovat, že teoretická část je využitelná jako studijní materiál jak pro studentY

oboru učitelství pro mateřské školy, tak pro učitelky, které iiž ve školkách působí. Část praktická je vhodně

rozdělena na kvantitativní a kvalitativníšetření, Metodologickú vstup je trochu zmatený, ale ve svém celku

je i praktická část nejen logická, ale i přínosná, Lze se kriticlry vvmr:zit ke zpracování kvalitativního ŠetřenÍ,

;;álr l
|r,:::!.!.:\:.....:::a:a:

X!trI
::,
, Další hodnocer:í

kdy autorka nepřistoupila ani k otevřenému kódování ani k finální zakotvené teorii, coŽ v



ú"óil pi;ó;;iÉ :-N i;ma;8 F'"n óř;il8ač;
bakalářské práce.

dobře

t]
midobře

tr
nevyhověI/a

!
Navrhovaná k!asifikace slovně:

výborně

X
Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

Datum: Podpis vedoucí/ho práce:

NE

tr
ANo

X
27.3.2017


